[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 08.09.2011
	                                 №  520-р

          Об утверждении сетевого план-графика

реализации проекта модернизация системы общего образования и повышения заработной платы учителей в Томской области на 2011 год

1. В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2011 № 436 «О порядке предоставления в 2011-2013 годах субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на модернизацию региональных систем общего образования» и постановлением Администрации Томской области о комплексе мер по модернизации общего образования Томской области в 2011 году от 14.07.2011 № 207а утвердить сетевой план-график реализации проекта модернизации системы общего образования и повышения заработной платы учителей в Томской области на 2011 год (Приложение № 1).

2. Региональному оператору - ОГКУ «Региональный центр развития образования» (Лыжина Н.П.) обеспечить координацию и контроль за реализацией сетевого план-графика.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник
 Л.Э. Глок

Лыжина Н.П. 516125

Приложение № 1